ひととき保育申込書

2019 年  月  日

下記のとおり、児童の一時保育を申し込みます。

子どもの

名前

ふりがな

(氏） (名）

保育 日 2019 年     月     日（     ）曜日

保育時間  時   分から   時   分まで （     ）時間

事  由 ① リフレッシュ  ② 保育体験  ③ 病院  ④ 園・学校行事  ⑤ 講習・講座

⑥ 仕事・就職活動  ⑦ 家事  ⑧ 冠婚葬祭  ⑨ その他（     ）

送迎 者 氏名          （続柄）   （電話）

お迎えカード

ひととき保育方南

TEL.03（6802）4084

児童名 お迎えの方の氏名
お迎え時間

午前・午後   時  分までに

★このカードなしにお迎えをされる場合は、受入時にお申し出をお願いします。

お迎えの際は確認と安全のため、証明書の提示をお願いする場合がございます。

会員№

領収書

会員№         2019 年  月  日

        様

￥       円

領収いたしました。

内訳

子育て応援券   枚（     円分）

現金        円

ひととき保育方南

領収書（控）

会員№         2019 年  月  日

        様

￥       円

領収

内訳

子育て応援券   枚（      円分）

現金        円

ひととき保育方南

切り取り

切り取り